______________________________________________________________________________________________________

Rua Guarany, 600 – Altos – Centro – Pacajus – Ceará
CNPJ: 07.384.407/0001-09  Pabx: (85) 3348.1077 / Fax: (85) 3348.1578

www.pacajus.ce.gov.br

PORTARIA Nº 569, DE 16 de Julho de 2020.

D i s p õ e  s o b r e  a  N O M E A Ç Ã O  d o
representante  Executivo  do  Consórcio
Público de Manejo de Resíduos Sólidos,
junto a Secretaria de Meio Ambiente.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS, Estado do Ceará, no uso da atribuição que lhe confere a
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o ofício nº 14/2020, expedido pela Secretaria de Meio Ambiente, onde solicita a
nomeação do representante Executivo do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR  o novo representante Executivo do Consórcio Públic o de Manejo de Resíduos
Sólidos, para atuar neste Município, composto pelo seguinte titular:

MEMBRO CARGO  FUNÇÃO DO MEMBRO
1- SIDNEY MALVEIRA CRUZ • Secretário do Meio Ambiente • Titular

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos desde o dia
09 de Março de 2020, revogando-se a Portaria n° 0104/2020 de 28 de Janeiro de 2020;

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, 16 de Julho de 2020.

BRUNO PEREIRA FIGUEIREDO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 B

R
U

N
O

 P
E

R
E

IR
A

 F
IG

U
E

IR
E

D
O

:7
46

77
64

03
00

 U
.O

. G
ab

in
et

e
do

 P
re

fe
ito

 e
m

 2
9/

07
/2

0
as

 1
5:

42
 c

om
 n

º:
 0

13
84

-1
56

64
2

e
C

R
C

 2
9P

M
74

8A

______________________________________________________________________________________________________

Rua Guarany, 600 – Altos – Centro – Pacajus – Ceará
CNPJ: 07.384.407/0001-09  Pabx: (85) 3348.1077 / Fax: (85) 3348.1578

www.pacajus.ce.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N.º 630, DE 16 de Julho de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACAJUS, ESTADO DO CEARÁ,  no uso da competência que lhe
confere o artigo 28, inciso X, da Constituição do Es tado do Ceará, autoriza a publicação, mediante
afixação no Paço Municipal desta Prefeitura e da Câmara Municipal e em demais locais de amplo acesso
público,  a  PORTARIA  Nº  569,  DE  16  de  Julho  de  2020,  que  dispõe  sobre  a  NOMEAÇÃO
do  REPRESENTANTE EXECUTIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS, junto a Secretaria de Meio Ambiente.

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, EM 16 de Julho de 2020.

BRUNO PEREIRA FIGUEIREDO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 B

R
U

N
O

 P
E

R
E

IR
A

 F
IG

U
E

IR
E

D
O

:7
46

77
64

03
00

 U
.O

. G
ab

in
et

e
do

 P
re

fe
ito

 e
m

 2
9/

07
/2

0
as

 1
5:

42
 c

om
 n

º:
 0

13
84

-1
56

64
2

e
C

R
C

 2
9P

M
74

8A

		2020-07-29T15:42:00-0300